
  

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

17.04.2025.         sēdes protokols Nr.5., 8.p.  

LĒMUMS Nr. 2025/229 

Par līdzdalības budžeta projektu konkursa izsludināšanu          

 

Aizkraukles novada domes 2025.gada 21.marta saistošo noteikumu “Aizkraukles novada 

pašvaldības sabiedrības līdzdalības budžeta projektu konkursa nolikums” Nr. 2025/7 (turpmāk -

Saistošie noteikumi) 3.punkts nosaka, ka konkursu izsludina, organizē un īsteno Aizkraukles 

novada pašvaldība (turpmāk - Pašvaldība). 

Pašvaldību likuma 61.pants nosaka, ka līdzdalības budžeta nolikums ir saistošie noteikumi, 

kuros nosaka līdzdalības budžeta izlietošanas kārtību, tostarp projektu iesniegšanas termiņu, kas 

nav īsāks par 30 dienām [..]. 

Saistošo noteikumu 16.punkts nosaka, ka projektu pieteikumu iesniegšanas termiņš ir 40 

kalendārās dienas no Konkursa izsludināšanas dienas. 

Saistošo noteikumu 17.punkts nosaka, ka Pašvaldība var pagarināt projektu pieteikumu 

iesniegšanas termiņu par 10 kalendārajām dienām, ja iesniegto projektu ideju skaits ir nepietiekams 

un nepieciešamais finansējums ir mazāks par pieejamo kopēju līdzdalības budžeta finansējumu. 

Saistošo noteikumu 14.punkts nosaka, ka lēmumu par Konkursa izsludināšanu pieņem 

Pašvaldības dome. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Aizkraukles novada 

domes 2025.gada 21.marta saistošie noteikumi “Aizkraukles novada pašvaldības sabiedrības 

līdzdalības budžeta projektu konkursa nolikums” Nr. 2025/7 3., 14., 16. un 17.punktu, ņemot vērā 

Aizkraukles novada domes Finanšu un attīstības jautājumu komitejas 10.04.2025. atzinumu, atklāti 

balsojot: ar 17 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Uldis DZĒRVE, Ingūna GRANDĀNE, 

Gatis GŪTMANIS, Dāvis KALNIŅŠ, Elita KAŅEPĒJA, Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, Jurijs 

MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Arvis UPĪTS, Evija 

VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS), “PRET” – nav, 

“ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izsludināt līdzdalības budžeta Projektu konkursu, sākot ar 2025.gada 22.aprīli. 

2. Noteikt līdzdalības budžeta Projektu konkursa pieteikumu iesniegšanas termiņu 40 kalendārās 

dienas, sākot no 2025.gada 22.aprīļa līdz 2025.gada 31.maijam. 

3. Iestājoties Aizkraukles novada domes 2025.gada 21.marta saistošo noteikumu “Aizkraukles 

novada pašvaldības sabiedrības līdzdalības budžeta projektu konkursa nolikums” Nr. 2025/7 

17.punktā norādītajiem apstākļiem, noteikt un pagarināt līdzdalības budžeta Projektu 

konkursa pieteikumu iesniegšanas termiņu par 10 kalendārajām dienām, sākot ar 2025.gada 

1.jūniju līdz 2025.gada 10.jūnijam. 

4. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Komunikācijas nodaļai publicēt 

pašvaldības tīmekļvietnē www.aizkraukle.lv un Pašvaldības informatīvajā izdevumā 

"Aizkraukles Novada Vēstis" aktuālo informāciju par konkursa izsludināšanu. 

 

Domes priekšsēdētājs    Leons Līdums  

 

 


